tampaknya ia hanya sendirian yang berpendapat demikian,

sedangkan ulama lainnya menyangkalnya.

f. Surat al-Isra‟ ayat 24

Dalam surat al-Kahfi ayat 66 ini tidak dijumpai adanya

riwayat mengenai asbāb al-nuzūlnya.

26

Imam Abi al-Hasan Ali bin Ahmad al-Wakhidiy al-Naisabury,

Asbab al-Nuzul, (Beirut: Dar al-Fikr, 1411 H/1991 M), hlm. 22